



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Δ.ΥΠ.Α.

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γ4)

«ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ 11
ΑΔΙΑΘΕΤΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ
ΘΗΒΑ II ΚΑΙ ΘΗΒΑ III, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΘΗΒΑ III ΛΟΓΩ ΚΑΘΙΖΗΣΕΩΝ»

ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΘΗΒΑ

ΧΡΗΜ/ΤΗΣΗ: Δ.ΥΠ.Α

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	1,01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου με τα χέρια.	10.01.01	ΟΙΚ-1101	ton	24,00	13,50	324,00
2	1,02	Μεταφορά υλικών με τα χέρια.	10.03	ΟΙΚ-1126	ton*10μ.	46,00	5,60	257,60
3	1,03	Μεταφορές με μονότροχο.	10.04	ΟΙΚ-1127	ton*10μ.	17,00	2,00	34,00
4	1,04	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	475,00	0,35	166,25
5	1,05	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	20.01.02	ΟΙΚ-2101	m2	80,00	5,60	448,00
6	1,06	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	20.02	ΟΙΚ-2112	m3	16,00	2,80	44,80
7	1,07	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων. χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	20.31.02	ΟΙΚ-2173	m3	16,00	5,00	80,00
8	1,08	Συλλεκτήρες προϊόντων καθαίρεσης στο χώρο προσωρινής απόθεσης (στον κάδο απόρριψης) διά χράνης (χωνιού), σε όλη τη διάρκεια των καθαίρεσεων σε θέσεις όπου απαιτείται.	N.21.03.05	ΥΔΡ-6620.1	τεμ.	3,00	750,00	2.250,00
9	1,09	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	22.04	ΟΙΚ-2222	m3	8,00	15,70	125,60
10	1,10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	65,00	7,90	513,50
11	1,11	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.21.01	ΟΙΚ-2238	m2	220,00	4,50	990,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
12	1,12	Καθαίρεση εσωτερικών και εξωτερικών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ22.23	ΟΙΚ 2252	m2	310,00	5,60	1.736,00
13	1,13	Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων και λοιπών άχρηστων προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν10.01	ΟΙΚ 2252	τεμ	18,00	100,00	1.800,00
14	1,14	Αποξήλωση ξύλινων, σιδηρών ή από αλουμίνιο παλαιών φθαρμένων κουφωμάτων, θυρών και ντουλαπιών - ντουλαπών.	N.22.45.001	ΟΙΚ-2275	m2	119,00	10,00	1.190,00
15	1,15	Αποξήλωση ξύλινων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	m2	96,00	5,60	537,60
16	1,16	Αποξήλωση ξύλινων ερμαρίων παντός τύπου ντουλαπών και θυρών	ΝΑΟΙΚ Ν22.70.80.0 1	ΟΙΚ 2275	m2	146,00	7,50	1.095,00
17	1,17	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά.	23.03	ΟΙΚ-2303	m2	416,00	5,60	2.329,60
18	1,18	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	23,05	ΟΙΚ-2304	m2	84,40	5,60	472,64
19	1,19	Κάδος (συγκέντρωσης - απόρριψης προϊόντων καθαίρεσης).	N.23.10.01	ΟΙΚ-2303	τεμ.	32,00	165,00	5.280,00
20	1,20	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων.	23.14	ΟΙΚ-2314.1	m2	416,00	0,65	270,40
21	1,21	Αντιδιαβρωτική προστασία διαβρωμένου οπλισμού και τοπική αποκατάσταση σκυροδέματος σε πλάκες, κολώνες και δοκάρια του εργαστηρίου, συμπεριλαμβανομένων των απαιτούμενων ικριωμάτων, με προηγούμενο καλό καθαρισμό των επιφανειών και σύμφωνα με τις οδηγίες και εντολές της Υπηρεσίας.	ΥΔΡ. 10-19	ΥΔΡ-6370	m2	41,00	53,60	2.197,60
22	1,22	Αποκατάσταση εξωτερικών επιφανειών -αρχιτεκτονικών προεξοχών - από οπλισμένο σκυρόδεμα	N 32.15.001	ΟΙΚ 3215	m ²	42,00	67,40	2.830,80
23	1,23	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία, πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.02.02	ΟΙΚ 5204	m3	1,45	560,00	812,00
24	1,24	Επιστρώσεις δαπέδων με ξύλινο παρκέτο κολλητό, υψηλής αντοχής παχ. 7mm	ΝΑΟΙΚ Ν53.44.50.1 1	ΟΙΚ 5323	m2	116,00	88,00	10.208,00
25	1,25	Ξύλινα περιθώρια (σοβατεπτιά) 7mm/7cm	ΝΑΟΙΚ Ν53.51.30.0 4	ΟΙΚ 5279	m	116,00	10,00	1.160,00
26	1,26	Θύρες ασφαλείας εισόδων διαμερισμάτων, συμπεριλαμβανομένης της κάσας τους.	ΟΙΚ-54.46.1	N.54.46.101	τεμ.	1,00	650,00	650,00
27	1,27	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	m2	52,00	118,00	6.136,00
28	1,28	Αντικατάσταση κλειδαριάς	ΝΑΟΙΚ54.46 .06	ΟΙΚ 5446.6	τεμ	50,00	25,00	1.250,00
29	1,29	Αντικατάσταση χειρολαβών	ΝΑΟΙΚ54.46 .07	ΟΙΚ 5446.7	τεμ	50,00	25,00	1.250,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
30	1,30	Φύλλα ντουλαπιών, ντουλαπών ή ερμαρίων πρεσσαριστά.	N.54.72	OIK-5472.1	m2	90,00	100,00	9.000,00
31	1,31	Εντοιχισμένες ντουλάπες.	54.75	OIK-5472.1	m2	84,00	112,00	9.408,00
32	1,32	Ράφια η χωρίσματα από μοριοσανίδες πάχους 22mm.	NAOIK56.04 .1	OIK 5604	m2	47,00	39,00	1.833,00
33	1,33	Συρτάρια για ντουλάπες κοιτώνων επιφάνειας μεγαλύτερης των 0,40 m2.	56.10	OIK-5613.1	τεμ.	45,00	39,00	1.755,00
34	1,34	Συρτάρια για κουζινοντούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2.	56.11	OIK-5613.1	τεμ.	35,00	33,50	1.172,50
35	1,35	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL.	56.21	OIK-5617	m2	17,00	28,00	476,00
36	1,36	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα.	56.23	OIK-5613.1	m2	30,00	225,00	6.750,00
37	1,37	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα.	56.24	OIK-5613.1	m2	36,00	180,00	6.480,00
38	1,38	Ανακατασκευές αλουμινίου με την προμήθεια και την τοποθέτηση κλειδαριάς.	N.65.01	OIK 6501	τεμ.	140,00	30,00	4.200,00
39	1,39	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο (κεντρική είσοδος κατοικίας)	NAOIK 65.05	OIK 6502	τεμ	6,00	175,00	1.050,00
40	1,40	Μπαλκονόπορτες δίφυλλες, συρόμενες με φύλλα χωνευτά σε τοιχοπετάσματα,	NAOIK N 65.10	OIK 6510	m2	38,00	180,00	6.840,00
41	1,41	Προμήθεια και πλήρης τοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου.	N.65.02.100	OIK-6510	m2	13,00	300,00	3.900,00
42	1,42	Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	NAOIK 65.17.06	OIK 6524	m2	50,00	135,00	6.750,00
43	1,43	Παντζούρια αλουμινίου συρόμενα και κάσες αυτών.	NAOIK 65.50.02	OIK 6541	m2	75,00	120,00	9.000,00
44	1.44	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	71.21	OIK 7121	m2	330,00	13,50	4.455,00
45	1.45	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	73.33.01	OIK-7331	m2	80,00	31,50	2.520,00
46	1.46	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	73.34.01	OIK-7326.1	m2	240,00	33,50	8.040,00
47	1.47	Λειότριψη και στίλβωση επιφανειών από μάρμαρο	NAOIK N74.24.01.0 1	OIK 7416	m2	690,00	19,00	13.110,00
48	1.48	Λείανση και τρίψιμο περιθωρίων (σοβατεπιών) από μάρμαρο	NAOIK N74.24.30.1 1	OIK 7416	μμ	425,00	5,00	2.125,00
49	1.49	Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 2 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	74.30.03	OIK 7433	m2	90,00	81,00	7.290,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
50	1.50	Λοιπά μαρμαρικά. Κατώφλια μαρμάρων και περζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο. Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικό σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11-30 cm.	N. 75.01.01	OIK 7503	m ²	24,00	84,00	2.016,00
51	1.51	Προμήθεια και τοποθέτηση διπλών υαλοπινάκων συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm).	76.27.01	OIK-7609.2	m2	65,00	50,00	3.250,00
52	1,52	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς.	77.15	OIK-7735	m2	1.970,00	1,70	3.349,00
53	1.53.	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου.	77.55	OIK-7755	m2	63,00	6,70	422,10
54	1.54	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	77.80.01	OIK-7785.1	m2	2.480,00	9,00	22.320,00
55	1.55	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	77.80.02	OIK-7785.1	m2	970,00	10,10	9.797,00
56	1.56	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.82	OIK 7787	m2	680,00	11,80	8.024,00
57	1.57	Στεγάνωση με μονωτικά υλικά τύπου hyperdesmo.	N.79.90	OIK-7903	m2	55,00	32,00	1.760,00
58	1.58	Σιδηρούν πλέγμα	ATEBE 045		Kg	800,00	1,05	840,00
59	1.59	Ικριώματα συνήθη	ΑΤΟΕ 2302	OIK 2302	m2	180,00	5,35	963,00
60	1.60	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών.	NET ΟΔΟ- ME A-1	ΟΔΟ 1110	m3	227,00	0,38	86,26
61	1.61	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ- ME A-18.2	ΟΔΟ 1510	m3	137,00	1,60	219,20
62	1.62	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ- ME A-20	ΟΔΟ 1530	m3	137,00	1,05	143,85
63	1.63	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ- ME B- 29.2.2	ΟΔΟ 2531	m3	83,00	89,80	7.453,40

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
64	1.64	Γεωυφάσματα. Γεωύφασμα έδρασης επιχωμάτων σε μαλακά εδάφη.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β-64.3	ΟΙΚ 7914	m2	455,00	3,00	1.365,00
65	1.65	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	ΟΙΚ 1136	tkm	25.500,00	0,35	8.925,00
66	1.66	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΟΙΚ 2226	m3	117,00	56,00	6.552,00
67	1.67	Ικριώματα - Αντιστηρίξεις. Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 23.5	ΟΙΚ 2304	m2	90,00	5,60	504,00
68	1.68	Σιδηρουργικά διάφορα. Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με σιδηροδοκούς μεμονωμένες, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm.	NET ΟΙΚ-Α 61.1	ΟΙΚ 6101	Kg	10.000,00	2,50	25.000,00
69	1.69	Σιδηρουργικά διάφορα. Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm.	NET ΟΙΚ-Α 61.6	ΟΙΚ 6104	Kg	2.278,00	2,80	6.378,40
70	1.70	Κλίμακες μεταλλικές. Κλίμακες σιδηρές καρφωτές.	NET ΟΙΚ-Α 63.1	ΟΙΚ 6301	Kg	12.280,00	9,00	110.520,00
71	1.71	Χρωματισμοί. Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 77.34	ΟΙΚ 7740	Kg	3.343,00	0,17	568,31
72	1.72	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.55	ΟΙΚ 7755	m2	127,00	6,70	850,90
73	1.73	Διάτρητοι πλαστικοί σωλήνες αποστράγγισης D160 mm επενδεδυμένοι με γεωύφασμα.	NET ΥΔΡ-Α 10.24	ΥΔΡ 6620.1	m	200,00	15,5	3.100,00
74	1.74	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων. Φρεατοπάσσαλος Φ0,60 m.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β-26.1	ΟΔΟ 2731	m	192,00	98,60	18.931,20
75	1.75	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β-30.2	ΟΔΟ 2612	Kg	5.857,00	1,15	6.735,55
76	1.76	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΟΙΚ 2226	m3	19,00	28,00	532,00
77	1.77	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.20.1	ΟΙΚ 2236	m2	348,00	7,90	2.749,20
78	1.78	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.23	ΟΙΚ 2252	m2	1.100,00	5,60	6.160,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
79	1.79	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	NET ΟΙΚ-Α 22.65.2	ΟΙΚ 2275	Kg	1.700,00	0,35	595,00
80	1.80	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	NET ΟΙΚ-Α 32.1.6	ΟΙΚ 3215	m3	23,00	101,00	2.323,00
81	1.81	Κυγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.1	ΟΙΚ 6401	Kg	3.400,00	9,00	30.600,00
82	1.82	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	NET ΟΙΚ-Α 71.21	ΟΙΚ 7121	m2	207,00	13,50	2.794,50
83	1.83	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.37.2	ΟΙΚ 7338	m2	181,00	12,30	2.226,30
84	1.84	Επιστρώσεις με μάρμαρο. Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου. Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ-Α 74.30.6	ΟΙΚ 7452	m2	300,00	99,00	29.700,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								480.348,06
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	2.01	Αποξήλωση στοιχείων υφιστάμενης Η/Μ εγκατάστασης διαμερίσματος.	ΑΤΗΕ Ν.9392.1.1	ΗΛΜ 44	κ.α.	5,00	500,00	2.500,00
2	2.02	Ηλεκτρικός πίνακας διαμερίσματος	ΑΤΗΕ Ν.8840.1	ΗΛΜ 52	τεμ.	7,00	600,00	4.200,00
3	2.03	Έλεγχος, αποκατάσταση τοπικών βλαβών, συμπλήρωση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης και παράδοση σε πλήρη λειτουργία,	ΑΤΗΕ Ν9347.1.1	ΗΛΜ-45	κ.α.	6,00	300,00	1.800,00
4	2.04	Έλεγχος, αποκατάσταση τοπικών βλαβών, συμπλήρωση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης και παράδοση σε πλήρη λειτουργία,	ΑΤΗΕ Ν9347.1.2	ΗΛΜ-45	κ.α.	4,00	1100,00	4.400,00
5	2.05	Έλεγχος, αποκατάσταση τοπικών βλαβών, συμπλήρωση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης και παράδοση σε πλήρη λειτουργία,	ΑΤΗΕ Ν9347.1.3	ΗΛΜ-45	κ.α.	1,00	600,00	600,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
6	2.06	Ρευματοδότης χωνευτός ή επίτοιχος SCHUKO - εντάσεως 16 A.	ΑΤΗΕ 8826.3.2	ΗΛΜ 49	τεμ.	107,00	9,00	963,00
7	2.07	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός ή επίτοιχος πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A.	ΑΤΗΕ 8827.3.2	ΗΛΜ 49	τεμ.	37,00	10,00	370,00
8	2.08	Διακόπτης χωνευτός ή επίτοιχος με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V εντάσεως 10 A κοιτατέρ ή αλλέ ρετούρ.	ΑΤΗΕ 8801.1.4	ΗΛΜ 49	τεμ.	50,00	9,80	490,00
9	2.09	Διακόπτης χωνευτός ή επίτοιχος με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V εντάσεως 10 A.	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	τεμ.	30,00	7,50	225,00
10	2.10	Πρίζα VOICE/DATA τύπου RJ45/CAT6, οκτώ επαφών, καναλιού ή χωνευτή ή επίτοιχη.	ΑΤΗΕ N.9500.4	ΗΛΜ 49	τεμ.	11,00	45,00	495,00
11	2.11	Πρίζα τηλεόρασης διέλευσης ή τερματική, χωνευτή.	ΑΤΗΕ N.9730.5	ΗΛΜ 61	τεμ.	19,00	50,00	950,00
12	2.12	Κεραία T.V. UHF, εξωτερική, τριπλή.	ΑΤΗΕ N.8998.2	ΗΛΜ 61	τεμ.	11,00	100,00	1.100,00
13	2.13	Μπουτόν ηλεκτρικού κουδουνίου.	ΑΤΗΕ N.8883	ΗΛΜ 61	τεμ.	10,00	19,00	190,00
14	2.14	Ηλεκτρικό κουδούνι υψηλού τόνου	ΑΤΗΕ N.8884	ΗΛΜ 61	τεμ.	10,00	60,00	600,00
15	2.15	Θυροτηλέφωνο.	ΑΤΗΕ N.9612	ΗΛΜ 52	τεμ.	10,00	50,00	500,00
16	2.16	Φωτιστικό σώμα, τύπου απλίκας λουτρού, με λαμπτήρες Led, 3ΧΕ27, πλήρες.	ΑΤΗΕ N.8982.1.1	ΗΛΜ 60	τεμ.	11,00	55,00	605,00
17	2.17	Φωτιστικό σώμα, εξωτερικού χώρου, τύπου απλίκας, με λαμπτήρα Led E27, πλήρες.	ΑΤΗΕ N.8982.3.1	ΗΛΜ 60	τεμ.	22,00	35,00	770,00
18	2.18	Φως απλό ανηρτημένο οροφής με λυχνιολαβή από πορσελάνη με λαμπτήρα 10 W LED, πλήρες.	ΑΤΗΕ N.8984.3.4. 1	ΗΛΜ 60	τεμ.	80,00	11,00	880,00
19	2.19	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός χωρητικότητας 80 l, ισχύος 4000 W.	ΑΤΗΕ N.8256.6.2	ΗΛΜ 24	τεμ.	11,00	200,00	2.200,00
20	2.20	Απορροφητήρας κουζίνας.	ΑΤΗΕ N.8561.1.1	ΗΛΜ 39	τεμ.	11,00	100,00	1.100,00
21	2.21	Σύνδεση - εξαερισμός απορροφητήρα κουζίνας με σωλήνα PVC.	ΑΤΗΕ N.8560	ΗΛΜ 39	τεμ.	11,00	68,00	748,00
22	2.22	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, ενδεικτικών διαστάσεων 1,20 m X 0,5 m δύο σκαφών, διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 20 cm.	ΑΤΗΕ 8165.2.3	ΗΛΜ 17	τεμ.	9,00	175,00	1.575,00
23	2.23	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο δύο σκαφών.	ΑΤΗΕ 8166.2	ΗΛΜ 17	τεμ.	10,00	38,00	380,00

A/A	A.T.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝ., ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
24	2.24	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, διαμέτρου 1/2 ins, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη, ψηλός με περιστρεφόμενο ράμφος.	ΑΤΗΕ N.8141.3.2	ΗΛΜ 13	τεμ.	11,00	75,00	825,00
25	2.25	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός διαμέτρου 1/2".	ΑΤΗΕ 8138.1.2	ΗΛΜ 11	τεμ.	11,00	17,00	187,00
26	2.26	Συλλέκτης θερμού ή ψυχρού ύδατος έως οκτώ αναχωρήσεων	ΥΔΡ N6652.1	ΗΛΜ 5	τεμ.	8,00	140,00	1.120,00
27	2.27	Επισκευή λουτρού πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8148.1.1	ΗΛΜ 14	κ.α.	5,00	300,00	1.500,00
28	2.28	Ανακατασκευή λουτρού πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8148.1.2	ΗΛΜ 14	κ.α.	2,00	1500,00	3.000,00
29	2.29	Επισκευή λουτρού πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8148.1.3	ΗΛΜ 14	κ.α.	2,00	800,00	1.600,00
30	230	Επισκευή λουτρού πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8148.1.4	ΗΛΜ 14	κ.α.	2,00	500,00	1.000,00
31	2.31	Ελεγχος και αποκατάσταση δικτύου, ύδρευσης, αποχέτευσης και θέρμανσης διαμερίσματος, πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8042.1.7	ΗΛΜ 8	κ.α.	3,00	300,00	900,00
32	2.32	Ελεγχος και αποκατάσταση δικτύου, ύδρευσης, αποχέτευσης και θέρμανσης διαμερίσματος, πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8042.1.7	ΗΛΜ 8	κ.α.	3,00	1100,00	3.300,00
33	2.33	Ελεγχος και αποκατάσταση δικτύου, ύδρευσης, αποχέτευσης και θέρμανσης διαμερίσματος, πλήρης.	ΑΤΗΕ N.8042.1.7	ΗΛΜ 8	κ.α.	5,00	700,00	3.500,00
34	2.34	Αντικατάσταση θερμαντικών σωμάτων τύπου panel	ΑΤΗΕ N8431.5.1	ΗΛΜ 26	τεμ	54,00	194,00	10.476,00
35	2.35	Ρυθμιστική βαλβίδα θερμαντικού σώματος Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ N8445.1	ΗΛΜ 11	τεμ	130,00	17,00	2.210,00
36	2.36	Θερμοστατική βαλβίδα θερμαντικού σώματος Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ N8445.1.1	ΗΛΜ 11	τεμ	130,00	25,00	3.250,00
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								60.509,00

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ			
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			480.348,06
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			60.509,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			540.857,06
Γ.Ε. & Ο.Ε.	=	18%	97.354,27
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΣΣ =		638.211,33
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	=	15%	95.731,70
ΣΥΝΟΛΟ	Σα =		733.943,03
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (ΑΕΚΚ - είδη κιγκκαλερίας κλπ.)			18.299,42
Γ.Ε. & Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ	=	18%	3.293,90
ΣΥΝΟΛΟ	Σβ =		755.536,35
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ			48.463,65
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς Φ.Π.Α.)			804.000,00
Φ.Π.Α.	=	24%	192.960,00
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ με Φ.Π.Α. 24 %.			996.960,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η Αναπλ. Προϊσταμένη
της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών Δ.ΥΠ.Α.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την υπ' αριθμ.
790/34/01.04.2025
Απόφαση του Δ.Σ. της
Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Υποδιοικήτρια
της Δ.ΥΠ.Α.

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ